Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

VI. Markgraf Ludwig verpachtet dem Rath zu Wriezen die Hebung des dortigen Zolles auf vier Jahre, am 19. Oktober 1324.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54734](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54734)

VI. Markgraf Ludwig verpachtet dem Rath zu Briezen die Hebung des dortigen Zolles auf vier Jahre, am 19. Oktober 1324.

Noverint vniuersi, ad quorum audienciam peruenerit presens scriptum, Quod nos Lodowicus, dei gracia Brandenburgensis et Lusacie Marchio, Palatinus Rheni, dux Bavarie sacrique Imperii Archicamerarius, locauimus et per presentes locamus discretis uiris consulibus in Wriczna Theloneum nostrum ibidem pro duodecim marcis argenti brandenburgensis nobis solutis et quatuor solutis nostro officiato, possidendum a festo pasche proxime futuro per quadriennium continuum cum vniuersis fructibus et iuribus, quibus ipsum alii Conductores ante ipsos possedisse noscuntur. Soluent quoque pensionem consuetam de ipso theloneo annuatim terminis debitis talibus hominibus, qui ius habent ad pensionem predictam. Adicientes quod opidani predicti opidi poterint impignorare volentes transire per Rubetum dictum Dorrenbusch uel alias extra alueum consuetum evitando verum transitum propter subreptionem thelonei uel ex alia causa quacumque et hec impignoratio summam trium talentorum brandenburgensis monete non excedet. Finitis etiam hiis quatuor annis dictos consules proximiores esse volumus ratione locationis predicti thelonei et ipsos volumus in hac parte aliis anteferri, obseruata quantitate precii supradicti. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum. Testes uero sunt Spectabilis uir dominus Bartoldus, comes de hennenberg, Nobilis uir dominus Henricus, comes de Swarczenborch, Ericus de wolcow, bertoldus de huzt, milites nostri; honorabilis uir Segerus, prepositus Stendalgenfis, et Otto Went, noster aduocatus, cum aliis fidedignis. Actum et datum in Antiqua Landisberg per manum Hermanni de Luchow, Anno domini M^o. CCC^o. XXIII^o, In crastino sancti Luce Ewangelistae in nostra presentia.

Nach dem Originale im Besitz der Stadt Briezen.

VII. Markgraf Ludwig bestätigt der Stadt Briezen das Straußbergische Stadtrecht, ihre zu Dorfrecht gehabten Besitzungen als städtische und den Gerichtsstand vor dem Stadtrichter, am 12. Januar 1337.